pomocy finansowej Gminie Twardogóra wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Krośnice 
na 2025 rok w wysokości do 402.600,00 zł (słownie: czterysta dwa tysiące sześćset złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Piotr Morawek 

Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XIX/114/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 sierpnia 2025 r.